2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 19 сентября 2023 года № 807-п
О внесении изменения в постановление Администрации города Омска
от 27 января 2014 года № 77-п «Об установлении тарифов на услуги муниципального предприятия города Омска
«Пассажирсервис»

В соответствии с Решением Омского городского Совета от 22 октября 2014 года № 276 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и на работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Приложение «Тарифы на услуги муниципального предприятия города Омска «Пассажирсервис» к постановлению Администрации города Омска от 27 января 2014 года № 77-п «Об установлении тарифов на услуги муниципального предприятия города Омска «Пассажирсервис» дополнить строками 13 – 14 следующего содержания:
«
	13
	Подключение (продление подключения) к автоматизированной системе учета оплаты проезда при помощи виртуальной транспортной карты «ОМКА» для граждан
	За виртуальную транспортную карту

(1 раз в год)
	100,00

	14
	Подключение (продление подключения) к автоматизированной системе учета оплаты проезда при помощи виртуальной транспортной карты «ОМКА» школьника, студента, пенсионера
	За виртуальную транспортную карту

(1 раз в год)
	50,00

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска

С.Н. Шелест
».